
 
 

DSS.582.3.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.56.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie: ogłoszenia „Konkursu na najlepszego Starostę Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam „Konkurs na najlepszego Starostę Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie”. 

 

§ 2 

Regulamin konkursu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210000478


Załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.56.2023 

 

1 
 

Regulamin „Konkursu na najlepszego Starostę Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

 

§ 1  

Przepisy ogólne 

 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady „Konkursu na najlepszego Starostę Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie. 

3. Konkurs obejmuje wszelką aktywność podjętą przez Starostów w okresie  

od 1 października 2022 r. do 7 czerwca 2023 r. 

4. Określenia używane w niniejszym Regulaminie oznaczają:  

1) Uczelnia – Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie;  

2) Rektor – Rektor Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie;  

3) Komisja – Komisja Konkursowa;  

4) Konkurs – „Konkurs na najlepszego Starostę Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”; 

5) Starosta – osoba, o której mowa w § 7 ust. 7 „Regulaminu studiów”, czyli osoba, 

która reprezentuje studentów danego roku na danym kierunku w relacjach  

z władzami instytutu i wykładowcami, 

6) Student - studentka/student Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I lub II stopnia 

bądź jednolitych studiów magisterskich). 

5. Tytuł „Najlepszego Starosty Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie”, dalej: „Najlepszy Starosta” jest wyróżnieniem Studenta  

za aktywną i znaczącą działalność społeczną, naukową i organizacyjną na rzecz swojego 

kierunku i roku, w tym przede wszystkim godne reprezentowanie swoich kolegów  

i koleżanek z kierunku i roku oraz pośredniczenie w kontaktach z nauczycielami 

akademickimi, opiekunem roku, pracownikami administracji i władzami Uczelni, a także 

z Samorządem Studentów i innymi podmiotami. Wyróżnienie ma na celu motywowanie, 

propagowanie i promowanie najbardziej kreatywnych i zaangażowanych Studentów 

pełniących funkcję Starosty. 

6. Formularz zgłoszeniowy do Konkursu dotyczy działalności podejmowanej przez Starostę 

w okresie od dnia 1 października 2022 r. do dnia 7 czerwca 2023 r. 

7. Potwierdzona działalność powinna dotyczyć osiągnięć z roku akademickiego, w którym 

składany jest wniosek, tj. roku akademickiego 2022/2023. 

8. Kandydatami do tytułu „Najlepszego Starosty ” mogą być jedynie studenci Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych (I lub II stopnia bądź jednolitych studiów magisterskich). 

 

§ 2 

Zasady przyznawania tytułu „Najlepszego Starosty” 

 

1. Aby wziąć udział w Konkursie kandydaci wypełniają Formularz zgłoszeniowy  

(dalej: „Formularz”). Przesłanie Formularza oznacza akceptację niniejszego Regulaminu. 

Kandydatów mogą zgłaszać również osoby trzecie, jednakże musi odbywać  



2 
 

się to za pisemną zgodą Kandydata. Zgoda ta jest jednocześnie akceptacją niniejszego 

Regulaminu. 

2. W celu udziału w Konkursie Student – kandydat musi przedłożyć odpowiednie 

dokumenty i oświadczenie, o których mowa w § 3. 

3. Zgłoszenia do udziału w Konkursie należy przesłać wraz z kompletną dokumentacją  

(w tym zeskanowaną stroną dotyczącą składanych oświadczeń) na adres mailowy: 

starostowie2023@up.krakow.pl do dnia 10 czerwca 2023 roku do godziny 23.59. 

4. Wnioski w konkursie rozpatruje Komisja Konkursowa, o której mowa w § 5, powołana 

przez Prorektora ds. Studenckich i obradująca pod jego przewodnictwem. 

5. Podstawowym kryterium przyznawania tytułu „Najlepszego Starosty” jest ocena 

realizowanych przez Starostów przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 5 i ogólna 

ocena ich działalności, w tym działalności na rzecz danego kierunku i roku studiów, jak  

i indywidualnych osiągnięć, a także działalności podejmowanej na rzecz Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w kontekście współpracy 

z podmiotami zewnętrznymi, jednostkami kultury, samorządu terytorialnego, szkołami, 

promocji Uczelni w środowisku zewnętrznym i wewnętrznym. 

6. Członkowie Komisji po zapoznaniu się ze zgłoszeniami kandydatów wybierają Laureata 

Konkursu oraz osoby, które uzyskają drugie i trzecie miejsce w Konkursie. 

7. Każdy z członków Komisji głosując przyznaje poszczególnym kandydatom: 3 punkty 

– jeżeli uważa, że dany kandydat powinien zająć pierwsze miejsce, 2 punkty – jeżeli 

uważa, że dany kandydat powinien zająć drugie miejsce i 1 punkt – jeżeli uważa, że dany 

kandydat powinien zająć trzecie miejsce. Punkty oddane na poszczególnych kandydatów 

przez członków Komisji są następnie sumowane i na tej podstawie tworzony jest ranking. 

Osoba, która otrzyma największą liczbę punktów zostaje Laureatem Konkursu  

i otrzymuje tytuł „Najlepszego Starosty”. Dodatkowo nagrodzone zostanie drugie  

i trzecie miejsce w rankingu. 

8. Przewiduje się nagrody za zajęcie pierwszego, drugiego i trzeciego miejsca. Ostateczną 

decyzję, o ilości nagród w Konkursie podejmuje Komisja Konkursowa. 

9. Zwycięzca lub zwycięzcy Konkursu zostaną poinformowani telefonicznie lub mailowo 

(zgodnie z danymi z Formularza zgłoszeniowego). 

10. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi nie później niż do dnia 14 czerwca 2023 roku. 

11. Wyniki konkursu zamieszczane zostaną na stronie internetowej Uczelni, a także  

na profilu Uczelni na portalu społecznościowym Facebook. 

12. Student, który uzyskał tytuł „Najlepszy Starosta”, jest zobowiązany dosłać drogą 

elektroniczną (starostowie2023@up.krakow.pl) swoje aktualne zdjęcie.  

 

§ 3 

Dokumenty 

 

1. Do konkursu może przystąpić wyłącznie Starosta który złoży odpowiednie dokumenty: 

1) prawidłowo wypełniony formularz zgłoszeniowy, który stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego Regulaminu; 

2) dokumentację potwierdzającą swoje pasje, zainteresowania i osiągnięcia, w tym  

te, o których mowa w § 1 ust. 5 i § 2 ust. 5 i 6 – powyższe może zostać 

zaprezentowane w formie autoprezentacji, autoreferatu, itp. Za dokumentację 

uznaje się w szczególności zaświadczenia, certyfikaty, opinie, referencje, 

publikacje lub materiały prasowe; 

3) oświadczenie podpisane przez kandydata ubiegającego się o tytuł „Najlepszego 

Starosty”, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu 

mailto:starostowie2023@up.krakow.pl
mailto:starostowie


3 
 

4) informację o przetwarzaniu danych osobowych, która stanowi załącznik nr 3  

do niniejszego Regulaminu. 

2. Treść zaświadczenia, certyfikatu, opinii, referencji lub innego dokumentu 

poświadczającego działalność Kandydata powinna zostać potwierdzona przez złożenie 

podpisu osoby kierującej daną instytucją związaną z prezentowaną działalnością  

(lub jej zastępcy) albo przez pracownika związanego z przedmiotem danej aktywności, 

wraz z pieczęcią służbową. Złożenie pieczęci i podpisu nie dotyczy materiałów 

prasowych (w tym ze źródeł internetowych) lub stron tytułowych publikacji. 

Dokumentację stanowiącą załącznik do wniosku dostarcza się w formie 

kserokopii/skanu. Niewymagane są dodatkowe podpisy lub pieczęcie. 

3. Dokumenty powinny zostać ponumerowane, skompletowane i zeskanowane do formatu 

PDF. 

4. Na wezwanie Komisji Kandydat ma obowiązek przedstawić oryginały przedłożonych 

dokumentów. Oryginalne dokumenty podlegają zwrotowi. 

 

§ 4 

Komisja Konkursowa 

 

1. W skład Komisji Konkursowej, która rozpatruje wnioski wchodzą: 

1) Prorektor ds. Studenckich – Przewodniczący Komisji, 

2) Dyrektor Instytutu wskazany przez Prorektora ds. Studenckich – członek Komisji, 

3) Opiekun roku wskazany przez Prorektora ds. Studenckich – członek Komisji, 

4) Kierownik Działu Spraw Studenckich – członek Komisji, 

5) Kierownik Działu Promocji – członek Komisji. 

2. Komisja kieruje się treścią zawartą we wniosku Studenta, ale może także konsultować  

się z osobami mającymi wiedzę na temat aktywności danego kandydata. 

 

§ 5 

Przyznawanie nagród 

 

1. Nagrody w Konkursie finansowane są z budżetu Uczelni w ramach środków Prorektora 

ds. Studenckich. 

2. W ramach Konkursu ustanawia się następujące nagrody (z zastrzeżeniem § 2 ust. 8): 

1) I miejsce – nagroda w wysokości 3.000 zł brutto; 

2) II miejsce – nagroda w wysokości 2.000 zł brutto; 

3) III miejsce – nagroda w wysokości 1.000 zł brutto. 

3. Na wniosek Prorektora ds. Studenckich, Rektor może podjąć decyzję o zwiększeniu 

łącznej puli (kwoty) nagród. 

 

§ 6 

Postanowienia końcowe 

 

1. Wszelkie kwestie nieuregulowane w niniejszym regulaminie rozstrzyga Organizator,  

w imieniu którego działa Prorektor ds. Studenckich. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w niniejszym Regulaminie 

podczas trwania konkursu bez podawania przyczyny. 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu „Konkursu na najlepszego Starostę  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

 

 

Formularz zgłoszeniowy 

do „Konkursu na najlepszego Starostę Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

Bardzo proszę formularz wypełnić elektronicznie. 

 

Wypełnij formularz 

Imię i nazwisko  

Data i miejsce urodzenia  

Adres do korespondencji  

Numer telefonu  

E-mail  

Instytut  

Rok studiów, kierunek studiów  

Stopień studiów I stopnia, II stopnia, jednolite magisterskie* 

Forma studiów stacjonarne, niestacjonarne* 

Numer albumu  



Jakie są Twoje najważniejsze 

i najciekawsze dokonania jako 

Starosty roku. 

(proszę wypisać swoje dokonania 

kolejno w punktach począwszy od 

najaktualniejszych osiągnięć; bez 

limitu) 

1. 

2. 

3. 

 

Co jest Twoją pasją?  

Czy należysz do jakiejś organizacji 

/grupy/zespołu/stowarzyszenia? 

 

Dlaczego zasługujesz na tytuł 

„Najlepszego Starosty UP” 

(swobodna wypowiedź pisemna w 

dowolnej formie, autoreferat, 

autoprezentacja, prezentacja 

PowerPoint, film etc.) 

 

*właściwe podkreślić 

 

Załączniki: 

1. …........................................................................................................................... 

2. …........................................................................................................................... 

3. …........................................................................................................................... 

4. …........................................................................................................................... 

5. …........................................................................................................................... 

Numer załącznika proszę przypisać do odpowiedniego osiągnięcia wpisanego do tabeli powyżej. 

 

 

Wpłynęło dnia: 

……………………. 



Załącznik nr 2 do Regulaminu „Konkursu na najlepszego Starostę  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

 

……………………………………………. 
Imię i nazwisko 

 

……………………………………………. 
Rok i kierunek studiów 

 

Oświadczenie 

1. Oświadczam, że podane przez mnie informacje i oświadczenia są zgodne ze stanem 

faktycznym; wiadome mi jest, że fałszowanie dokumentów, poświadczenie nieprawdy, 

wyłudzenie poświadczenia nieprawdy i użycie dokumentu poświadczającego nieprawdę 

podlega odpowiedzialności karnej (art. 270-273 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks 

karny, Dz.U. z 2022 r., poz. 1138 t.j.). 

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystanie podanych w Formularzu 

zgłoszeniowym moich danych osobowych oraz wizerunku przez Uczelnię, zgodnie z art. 6 

ust. 1 lit. a i art. 9 ust. 2 lit. a RODO; przetwarzanie i wykorzystanie danych dotyczy 

wyłącznie działań informacyjnych i promocyjnych związanych z Konkursem. 

3. Oświadczam, że wyrażam zgodę na zamieszczanie i rozpowszechnianie mojego imienia  

i nazwiska, wizerunku oraz prezentację sylwetki i osiągnięć podczas uroczystości święta 

Uczelni, Uroczystej Inauguracji Roku Akademickiego i uroczystości podczas, których 

nagrody w Konkursie zostaną wręczone, na stronach internetowych jednostek Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie oraz w mediach i portalach 

społecznościowych w przypadku przyznania tytułu „Najlepszego Starosty” oraz kolejnych 

zwycięskich miejsc, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 

i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2509 t.j.). 

 

 

……………………………………. 

Data i podpis 



Załącznik nr 3 do Regulaminu „Konkursu na najlepszego Starostę  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie” 

 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Na podstawie art. 13 (lub/i) 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE 6 (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE 

L.2016.119.1 z dnia 04.05.2016 r. – dalej: RODO lub Rozporządzenie), informujemy, że: 

1. Administrator Danych Osobowych: Administratorem Danych Osobowych Uczestników 

„Konkursu na najlepszego Starostę Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie” jest Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie (adres: ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków, strona internetowa: 

www.up.krakow.pl). Z administratorem danych osobowych można kontaktować  

się poprzez adres e-mail info@up.krakow.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny 

wskazany w zdaniu pierwszym. 

2. Inspektor Ochrony Danych: Uczestnicy mogą skontaktować się z wyznaczonym przez 

Administratora Inspektorem Ochrony Danych w sprawach dotyczących: przetwarzania 

danych osobowych, korzystania z praw dotyczących przetwarzania danych osobowych, 

pisząc na adres elektroniczny iod@up.krakow.pl, lub adres Administratora Danych, 

wskazany w pkt 1. 

3. Cele przetwarzania danych osobowych: Uczelnia przetwarza dane osobowe w ramach 

wykonywania czynności zgodnie z udzieloną przez uczestników zgodą – art. 6 ust. 1  

lit a) Rozporządzenia (UE) w celu: 

1) organizacji i realizacji „Konkursu na najlepszego Starostę Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”; 

2) wykonania i opublikowania materiałów dokumentujących przeprowadzenie 

konkursu, w tym wręczenia nagród (zdjęcia, nagrania); 

3) w celach kontaktowych (ustalenia szczegółów organizowanego konkursu). 

4. Odbiorcy danych osobowych: zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom 

i organom publicznym uprawnionym do przetwarzania danych osobowych na podstawie 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz podmiotom przetwarzającym dane 

osobowe na zlecenie administratora w związku z wykonywaniem powierzonego  

im zadania. 

5. Okres przechowywania danych osobowych uczestników: 

Dane osobowe zebrane na podstawie art. 6 ust 1 lit. a) i art. 9 ust. 2 lit. a) Rozporządzenia 

(UE), tj. odrębnej zgody na przetwarzanie danych osobowych w ramach organizacji  

i realizacji konkursu będą przechowywane jedynie przez okres trwania konkursu  

i/lub w celach archiwalnych zgodnie z właściwymi przepisami prawa. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą: Uczestnicy mają prawo do: 

1) dostępu do swoich danych (informacji o przetwarzanych przez Administratora 

Danych), w tym uzyskania kopii danych. Prawo będzie realizowane w zakresie 

technicznie i prawnie możliwym, 

2) sprostowania (poprawiania danych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym), 

3) usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych w przypadkach przewidzianych 

prawem; 

4) ponadto, w przypadku wyrażenia zgody na przetwarzanie danych Uczestnicy mają 

prawo do jej wycofania. Skorzystanie z prawa cofnięcia zgody nie ma wpływu  

na przetwarzanie, które miało miejsce do momentu wycofania zgody. Zebrane dane 

mailto:info@up.krakow.pl
mailto:iod@up.krakow.pl


 

 

osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, 

jednak jest niezbędnym warunkiem udziału w przygotowaniu i realizacji konkursu. 

7. Instytucja nadzorcza w zakresie danych osobowych: Organem nadzorczym w zakresie 

danych osobowych jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Uczestnicy,  

w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

Rozporządzenia, mają prawo wniesienia skargi do ww. organu nadzorczego. 
 


		2023-05-25T15:39:07+0200




